
COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO        4.379.578,61                361.463,39               361.463,39                15.308,42                      -   20/02/2023
FEVEREIRO        4.602.578,54                410.962,07               410.962,07                15.722,90                      -   20/03/2023
MARÇO        4.596.313,63                408.071,99               408.071,99                15.550,32                      -   20/04/2023

ABRIL        4.617.557,93                411.965,23               411.965,23                16.448,30                      -   20/05/2023
MAIO        4.943.685,01                448.364,11               448.364,11                16.982,31                      -   20/06/2023
JUNHO        4.887.676,71                445.018,30               445.018,30                16.206,63                      -   20/07/2023
JULHO        4.922.024,07                447.673,26               447.673,26                16.285,74                      -   20/08/2023
AGOSTO        4.975.558,61                453.213,20               453.213,20                16.209,13                      -   20/09/2023
SETEMBRO        5.317.406,21                491.118,20               491.118,20                15.789,13                      -   20/10/2023
OUTUBRO        5.162.143,79                474.070,01               474.070,01                16.219,74                      -   20/11/2023
NOVEMBRO        5.027.733,19                459.536,41               459.536,41                16.209,13                      -   20/12/2023
DEZEMBRO        4.935.041,46                448.342,07               448.342,07                16.261,76                      -   20/01/2024
13º SALÁRIO        4.835.644,52                454.721,97               454.721,97                16.159,63                      -   20/12/2023
TOTAL 63.202.942,28    5.714.520,21          5.714.520,21          209.353,14            -                  

ANEXO III-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC N° 217, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023
ANEXO III

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

BASE  DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO VENCIMENTO

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

MUNICÍPIO DE: NAZARÉ DA MATA  -  EXERCÍCIO DE 2023
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 PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO          4.379.578,61          919.181,49              919.181,49                    17.778,26          33.945,57                          -   20/02/2023
FEVEREIRO          4.602.578,54          965.478,90              965.478,91                    16.452,96          33.822,00                          -   20/03/2023
MARÇO          4.596.313,63          959.579,80              959.579,80                    14.798,10          33.690,81                          -   20/04/2023
ABRIL          4.617.557,93          968.267,96              968.267,96                    19.875,84          35.777,34                          -   20/05/2023
MAIO          4.943.685,01       1.036.989,45           1.036.989,45                    15.684,72          41.779,92                          -   20/06/2023
JUNHO          4.887.676,71       1.025.593,71           1.025.593,71                    22.003,64          35.005,92                          -   20/07/2023
JULHO          4.922.024,07       1.032.493,46           1.032.493,46                    25.424,54          35.599,92                          -   20/08/2023
AGOSTO          4.975.558,61       1.043.828,24           1.043.828,24                    24.352,72          34.849,92                          -   20/09/2023
SETEMBRO          5.317.406,21       1.116.520,90           1.116.520,90                    26.022,72          34.219,92                          -   20/10/2023
OUTUBRO          5.162.143,79       1.083.138,80           1.083.138,80                    28.728,02          35.479,92                          -   20/11/2023
NOVEMBRO          5.027.733,19       1.055.126,77           1.055.126,77                    34.118,38          34.849,92                          -   20/12/2023
DEZEMBRO          4.935.041,46       1.036.892,91           1.036.892,91                    36.629,12          35.661,32                          -   20/01/2024
13º SALÁRIO          4.835.644,52       1.045.698,39           1.045.698,39                                  -            34.711,32                          -   20/12/2023
TOTAL 63.202.942,28      13.288.790,78   13.288.790,79       281.869,02                459.393,80      -                      

ANEXO III-B

    BASE  DE CÁLCULO                                           CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS  

DIRETAMENTE
RECOLHIDA 

DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

RESOLUÇÃO TC N° 217, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023
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Termo de Parcelamento nº _____, de _/__/_____ 
Contribuições do ente (8): R$ __________________________ 
Acréscimos legais (10): R$ _______________
Total confessado: R$ _______________
Número total de parcelas: ____
Data de vencimento de cada parcela: _/__/_____
In   dice de atualização legal (11): ________
Discriminação dos Pagamentos

NÚMERO DE ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA

1 10/01/2023 55.249,52
2 10/02/2023 55.249,52
3 10/03/2023 55.249,52
4 10/04/2023 58.291,06
5 10/05/2023 71.570,52
6 10/05/2023 202.394,92
7 09/06/2023 71.570,52
8 10/07/2023 71.570,52
9 10/08/2023 71.570,52

10 08/09/2023 71.570,52
11 10/10/2023 71.570,52
12 10/11/2023 71.570,52
13 08/12/2023 71.570,52

Total 998.998,70

RESOLUÇÃO TC Nº 217, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.
ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento
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